

Statinio projekto pavadinimas **Kitos paskirties inžinerinio statinio (unikalus nr. :4400-3956-7065) Panevėžio r. sav. Miežiškių sen. Dvarininkų km. 1, rekonstravimo projektas**

Statytojas (užsakovas) **UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras**

Statinio adresas (statybos vieta) **Dvarininkų km. 1 , Miežiškių sen., Panevėžio r. sav.**

Statinio projekto etapas **Techninis darbo projektas**

Statinio (Statinių) pavadinimas **Kitos paskirties**


Statinio projekto rūšis **Rekonstravimas**

Statinio kategorija **Ypatingasis**

Statinio projekto dalis (bylos žymuo) **Statybos skaičiuojamosios kainos nustatymas (KS)**

Statinio projekto numeris **588**

Tomas, laida **4 tomas, 0 laida**

Projektuotojas	Pareigos	Vardas, Pavardė	Kvalifikacijos atestato Nr.	Parašas
UAB "PROVIVO LT"	Statinio projekto vadovas (-ė)	Vita Rusteikienė	A1885	
	Statinio projekto dalies vadovas (-ė)	Aurelija Blažinauskienė	1024	

PATVIRTINTA: _____ TUKST.LT.

UŽSAKOVO ATSAK. ATSTOVAS _____
PAREIGOS, V. PAVARDĖ _____
2024 __M. _____ MEN. __D.

SUVESTINIS STATYBOS KAINOS APSKAIČIAVIMAS

Sudaryta pagal 2023.10 kainas

Statinių grupė 588 Kitos paskirties inžinerinio statinio (unikalus nr.:4400-3956-7065) Panevėžio r. sav. Miežiškių sen., Dvarininkų km. 1A rekonstravimo projektas

2024.05.13 Lapas 1

Išlaidų aprašymas	Kaina, (tūkst. EUR)			Iš viso (su PVM)
	Statybos ir montavimo darbai	Įrenginiai	Kitos išlaidos	

III. Statinių ir jo dalių statyba bei įrengimas

1 Brandinimo aukštelės uždengimo stoginė	519.260	519.260
Viso III:	519.260	519.260
Viso II-III:	519.260	519.260

IV. Projektavimas ir inžinerinės paslaugos

Projektavimas ir inžinerinės paslaugos 7.00%	36.348	36.348
Viso IV:	36.348	36.348
Viso II-IV:	519.260	555.608

VI. Rezervas

Užsakovo rezervai 5.00%	27.780	27.780
Viso VI:	27.780	27.780
Viso II-VI:	519.260	583.388

PDV A.Blažinauskienė 

OBJEKTINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2023.10 kainas

Statinių grupė

588 Kitos paskirties inžinerinio statinio (unikalus nr.:4400-3956-7065) Panevėžio r. sav. Miežiškių sen., Dvarininkų km. 1A rekonstravimo projektas

Statiny

1 Brandinimo aukštelės uždengimo stoginė

2024.05.13

Lapas: 1

Lokalinės sąmatos Nr.	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Skaičiuojamoji kaina (tūkst. EUR)			
		Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM
1	Statinio konstrukcijos	502.596		502.596	415.369
2	Sklypo planas, statinio architektūra	16.664		16.664	13.772
Iš viso:		519.260		519.260	429.141

PDV A.Blažinauskienė

A. Blažinauskienė

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2023.10 kainas

Statinių grupė 588 Kitos paskirties inžinerinio statinio (unikalus nr.:4400-3956-7065) Panevėžio r. sav. Miežiškių sen., Dvarininkų km. 1A rekonstravimo projektas

Statiny's 1 Brandinimo aukštelės uždengimo stoginė

Žiniaraštis 1 Statinio konstrukcijos

2024.05.13 Suma žiniaraščiui 502596.21 EUR Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR			
					D. užm.	Medžiagos	Mechanizm	Iš viso
1 Gręžtiniai poliai								
1	N5P-0701	Iki 600 mm skersmens gręžinių pamatams gręžimas II grupės grunte	vnt.	9.0	165.89		359.91	525.8
2	N5P-0704	Gręžtinių pamatų betonavimas	m3	11.5	382.19	4.03	733.48	1119.7
3	320-9	Betono mišiniai C25/30	m3	11.5		1487.59		1487.59
4	12	Armatūrinis karkasas	t	0.65		1036.91		1036.91
5	N5P-0701	Iki 600 mm skersmens gręžinių pamatams gręžimas II grupės grunte	vnt.	9.0	165.89		359.91	525.8
6	N5P-0704	Gręžtinių pamatų betonavimas	m3	10.7	355.6	3.75	682.45	1041.8
7	320-9	Betono mišiniai C25/30	m3	10.7		1384.11		1384.11
8	12	Armatūrinis karkasas	t	0.6		957.15		957.15
Skyriuje 1					1069.57	4873.54	2135.75	8078.86
2 Gelžbetoniniai panatai								
1	N6-10	Gelžbetoniniai iki 3m3 tūrio pamatai kolonom, paduodant betoną kranu k8=1.04, k9=1.15	m3	10.5	823.03	83.31	132.11	1038.45
2	320-10	Betono mišiniai C35/45	m3	10.5		1337.41		1337.41
3	10	Armatūra	t	0.3		360.99		360.99
4	N6-167	Ankerinių varžtu su armatūros ryšiais iki 20kg masės įstatymas į betonuojamas konstrukcijas k9=1.15	t	0.2952	330.49	878.64	2.72	1211.85
Skyriuje 2					1153.52	2660.35	134.83	3948.70
3 Surenkamos g/b kolonos								
1	N7P-0202	Gelžbetoninių kolonų montavimas, tvirtinant varžtais, kai kolonos masė daugiau 6t iki 8t	vnt	9.0	849.62	19631.26	943.65	21424.53
2	N7P-0202	Gelžbetoninių kolonų montavimas, tvirtinant varžtais, kai kolonos masė daugiau 4t iki 6t	vnt	9.0	750.31	14892.68	868.16	16511.15
Skyriuje 3					1599.93	34523.94	1811.81	37935.68
4 Metalinės konstrukcijos								
1	N9P-0203	Lengvų konstrukcijų pastatų metalinių lenktų profilių rėminių karkasų montavimas k8=1.02	t	53.59	17528.22	4207.64	11540.98	33276.84
2	520003	Plieninės statybinės konstrukcijos	t	40.4		128575.02		128575.02
3	73	Cinkuoti metaliniai gaminiai	kg	13190.0		48407.3		48407.3
4	N13-179	Vidutinio tipo metalinių konstrukcijų dažymas aliejiniais dažais du kartus	t	40.4	2179.34	696.21		2875.55
Skyriuje 4					19707.56	181886.17	11540.98	213134.71

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR				
					D.uzm.	Medžiagos	Mechanizm.	Iš viso	
5 Denginys									
1	N9P-0401	Denginių metalinių profiliuotų lakštų laikančio pakloto montavimas	100m2	19.0	3701.58	50169.5	1203.76	55074.84	
Skyriuje 5				3701.58	50169.50	1203.76	55074.84		
6 Lauko sienos									
1	N9P-0310	Sienų aptaisymas metaliniais profiluotais lakštais	100m2	9.9	4311.25	16701.3	3999.01	25011.56	
Skyriuje 6				4311.25	16701.30	3999.01	25011.56		
Viso žiniaraštyje 1				31543.41	290814.80	20826.14	343184.35		
Papildomų medžiagų vertė 3.00%					8724.44				
Papildomų mechanizmų vertė 3.00%						624.78			
Sezoniniai darbai 15.00% (1153.52)				173.03					
Specifiniai darbai 17.00%				383.48					
Papildomas darbo užmokestis 8.00%(31543.41+173.03+383.48)				2567.99					
Viso:				34667.91	299539.24	21450.92	355658.07		
Soc.draudimo išlaidos 1.79%(31543.41+173.03+383.48+2567.99)				620.56					
Statinio statybos išlaidos				Viso:	35288.47	299539.24	21450.92	356278.63	
Statybvietės išlaidos 9.00%							32065.08		
Iš viso tiesioginės išlaidos							388343.71		
Pridėtinės išlaidos 20.90%(31543.41+173.03+383.48+2567.99)							7245.59		
Pelnas 5.00%(388343.71+7245.59)							19779.47		
Iš viso netiesioginės išlaidos							27025.06		
					Bendra vertė be PVM				415368.77
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%									87227.44
					Bendra vertė su PVM				502596.21

PDV A.Blažinauskienė

Bladenau boy

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2023.10 kainas

Statinių grupė 588 Kitos paskirties inžinerinio statinio (unikalus nr.:4400-3956-7065) Panevėžio r. sav. Miežiškių sen., Dvarininkų km. 1A rekonstravimo projektas

Statiny 1 Brandinimo aukštelės uždengimo stoginė

Žiniaraštis 2 Sklypo planas, statinio architektūra

2024.05.13 Suma žiniaraščiui 16663.58 EUR Lapas 1

Sąm eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR			
					D.užm.	Medžiagos	Mechanizm	Iš viso
1 Paruošiamieji darbai								
1	R27P-1-1	Mechanizuotas dangos išardymas , kai danga asfaltbetonio k9=1.15	100m3	0.177	28.92		74.7	103.62
2	N1P-0301	Grunto kasimas 55kW (75AJ) galios buldozeriu, perstumiant gruntą (atstumas 10 m , gruntas I grupės) k9=1.15	t. m3	0.06			36.96	36.96
3	R27P-2-2	Tašytų akmenų, betono trinkelių grindinio išardymas pneumoplaktuku k8=1.09, k9=1.15	100m2	0.03	13.33		3.3	16.63
4	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	37.696	39.9		848.38	888.28
5	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=10.0	t	37.696			277.67	277.67
Skyriuje 1					82.15		1241.01	1323.16
2 Žemės darbai								
1	N1P-0301	Grunto kasimas 55kW (75AJ) galios buldozeriu, perstumiant gruntą (atstumas 10 m , gruntas I grupės) k9=1.15	t. m3	0.135			83.17	83.17
Skyriuje 2							83.17	83.17
3 Asfalto danga								
1	N27P-19-2	0/11S-V asfaltbetonio dvisluoksnės dangos viršutinio sl. įrengimas (sluoksnis 4.00 cm storio , klotuvas iki 500 t/h) k1=1.15, k2=1.25, k8=1.17, k9=1.15	100m2	0.59	12.97	649.32	69.14	731.43
2	N27P-18-2	0/16S-A ar 0/16-A asfaltbetonio dvisluoksnės dangos apatinio sl. įrengimas (sluoksnis 6.0 cm storio , klotuvas iki 500 t/h) k1=1.15, k2=1.25, k8=1.17, k9=1.15	100m2	0.59	14.45	965.01	65.74	1045.2
3	N27P-13-2	Asfaltbetonio pagrindo įrengimas iš pagrindo sluoksnio asfaltbetonio (sluoksnis 12.0 cm storio , klotuvas iki 500 t/h) k9=1.15	100m2	0.59	21.39	1832.99	71.99	1926.37
4	N57P-3101	Apsauginių šalčiui atsparių kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, naudojant savaeigius plentvolius , kai pagrindas smėlio-žvyro mišinio, autogreiderio galia 79 kW (108 AG)	100m3	0.0472	7.93	84.42	21.06	113.41

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR			
					D.užm.	Medžiagos	Mechanizm	Iš viso
5	N57P-3235	k9=1.15 Asfaltbetonio dangos technologinių siūlių apdorojimas bitumo emulsija k8=1.17, k9=1.15	100m	1.1	9.61	46.31	1.7	57.62
Skyriuje 3					66.35	3578.05	229.63	3874.03
4 Veja								
1	N48-256	Dirvos paruošimas gazonams mechanizuotu būdu I gr. grunte nepilant augalinio dirvožemio k9=1.15	100m2	8.0	164.74		190.16	354.9
2	N48-260	Dirvos paruošimas gazonams mech. būdu I gr. grunte, užpilant iki 15cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio * Panaudojant esamą augalinį gruntą k9=1.15	100m2	1.0	215.28		23.77	239.05
3	N48-266	Užpilamo augalinio dirvožemio sluoksnio storio 5cm pokyčiui pridėti arba atimti k4=9.0, k9=1.15	100m2	1.0	572.83			572.83
4	N48-295	Paprastų,parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu k9=1.15	100m2	9.0	520.02	90.9		610.92
Skyriuje 4					1472.87	90.90	213.93	1777.70
5 Kiti darbai								
1	N12P-0801	Lietaus nuvedimo sistemos lietvamzdžių montavimas, dirbant iš montažinių keltuvų	m	94.0	495.55	708.32	82.79	1286.66
2	N12P-0801	Lietaus nuvedimo sistemos pakabinamų latakų montavimas, dirbant iš montažinių keltuvų	m	66.63	302.25	402.58	51.29	756.12
3	N12P-0716	Šlaitinių stogų apsauginių konstrukcinių elementų įrengimas (sniego užtvara)	100m	0.6663	229.07	197.22	16.98	443.27
Skyriuje 5					1026.87	1308.12	151.06	2486.05
6 Betoniniai lietaus nuvedimo latakai								
1	N23-201	Paviršinio vandens surinkimo kanalų ant paruošto pagrindo įrengimas k9=1.15	100m	0.03582	15.92	7.0		22.92
2	88002001	Vandens nuvedimo latakas LE2-8 su uždaru galu	vnt	9.0		27.9		27.9
3	N23-201	Paviršinio vandens surinkimo kanalų ant paruošto pagrindo įrengimas k9=1.15	100m	0.262	116.45	51.22		167.67
4	88002002	Vandens nuvedimo tatakas LE1-8	vnt	87.0		204.45		204.45
5	N23-200	Paviršinio vandens surinkimo sistemos betoninio pagrindo įrengimas k8=1.14, k9=1.15	m3	2.5	89.6	286.93	26.3	402.83
6	N6P-0103	Pagrindų posluoksnių po pamatais įrengimas iš žvyro mažų apimčių k8=1.03, k9=1.15	m3	3.0	74.78	54.98	6.78	136.54
Skyriuje 6					296.75	632.48	33.08	962.31
Viso žiniaraštyje 2					2944.99	5609.55	1951.88	10506.42
Papildomų medžiagų vertė 3.00%						168.29		
Papildomų mechanizmų vertė 3.00%							58.56	
Sezoniniai darbai 15.00% (1878.22)					281.73			

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR			
					D. užm.	Medžiagos	Mechanizm.	Iš viso
		Specifiniai darbai	17.00%		22.27			
		Papildomas darbo užmokestis	8.00%(2944.99+281.73+22.27)		259.92			
		Viso:			3508.91	5777.84	2010.44	11297.19
		Soc.draudimo išlaidos	1.79%(2944.99+281.73+22.27+259.92)		62.81			
		Statinio statybos išlaidos	Viso:		3571.72	5777.84	2010.44	11360.00
		Statyb vietės išlaidos	9.00%					1022.40
		Iš viso tiesioginės išlaidos						12382.40
		Pridėtinės išlaidos	20.90%(2944.99+281.73+22.27+259.92)					733.36
		Pelnas	5.00%(12382.40+733.36)					655.79
		Iš viso netiesioginės išlaidos						1389.15
					Bendra vertė be PVM			13771.55
		Pridėtinės vertės mokestis	21.00%					2892.03
					Bendra vertė su PVM			16663.58

PDV A.Blažinauskienė

Bladmanau